[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26 августа  2019 года

	                № 108/427

                                                       г. Мышкин

О количестве переносных ящиков

        Руководствуясь пунктом 8 статьи  ст.66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Мышкинского  района РЕШИЛА:

1.Определить для участковых избирательных комиссий, образованных на территории Мышкинского района следующее  количество переносных ящиков (приложение № 1).

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                  Н.А.Сентюрина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                  В.А.Онучина

                                                                                           Приложение № 1 к  решению

                                                                                           территориальной избирательной

         комиссии Мышкинского района

                                                                                         от 26 августа 2019 г. №  108/427

Количество

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  на выборах глав Приволжского и Охотинского сельских поселений, депутатов Муниципальных Советов городского поселения Мышкин, Приволжского сельского поселения и Охотинского сельского поселения 8 сентября 2019 года

 по участковым избирательным комиссиям Мышкинского района

	№ п/п
	Участковая избирательная

комиссия
	Количество

избирателей
	Колич.

осн.пер.ящиков
	Колич.

доп.пер.ящиков
	Основ.

допол. ящика

	 1.
	УИК № 0701.  Архангельская, Прив.СП
	270
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 2.
	УИК № 0702. Богородская, Прив..СП
	298
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 3.
	УИК № 0703. Галачевская, Прив. СП
	164
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 4.
	УИК № 0704. Юхотская Охотинс. СП
	254
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 5.
	УИК № 0705. Зарубинская, Привол.СП
	391
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 6.
	УИК № 0706. Крюковская, Привол.СП
	203
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 7.
	УИК № 0707. Мартыновская, Прив.СП
	178
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 8.
	УИК № 0708. Охотинская, Охот.СП
	393
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 9.
	УИК № 0709. Поводневская, Прив.СП
	269
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	10.
	УИК № 0710. Серская, Привол.СП
	164
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	11.
	УИК № 0711. Рождественская, Прив.СП
	420
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	12.
	УИК № 0712. Флоровская, Привол. СП
	143
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	13.
	УИК № 0713. Шипиловская, Привол.СП
	225
	1
	1
	Под.8.1 п.8, ст.66

	 14.
	УИК № 0714. Мышкинская, Политехнический  колледж
	1228
	3

	 15.
	УИК № 0715. Мышкинская Меж.ДК
	1106
	3

	 16.
	УИК № 0716. Мышкинская  Школа
	1234
	3

	 17.
	УИК № 0717. Мышкинская Дом детского творчества
	1237
	3

	                             Итого
	8177

	      25
	     13